

INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 1

Sylwester Express - Amsterdam

Holandia / Amsterdam

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Amsterdam dnia 30.12.2023 godz. 14:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Amsterdam do Bielsko - Biała dnia 31.12.2023 godz. 00:00 - 00:00

699 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W AMSTERDAMIE EXPRESS:

Amsterdam - stolica Holandii znana jest jako światowa metropolia kultury i rozrywki oraz jako Wenecja Północy - ze względu na licznie występujące kanały. Holendrzy witają Nowy Rok bardzo hucznie w całym mieście. Największe wydarzenia i koncerty odbywają się na Placu Dam, Rembrandtplein i Nieuwmarkt. O północy miasto dosłownie wybucha światłem i hukami fajerwerków, które najbardziej widowiskowe są nad rzeką Amstel.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Dzień 1 - 30.12. Wyjazd wg rozkładu jazdy. Nocny przejazd do Amsterdamu. Dzień 2 - 31.12. Przyjazd do Amsterdamu. Spacer w kierunku historycznego centrum miasta, którego głównym punktem jest Plac Dam, symbol Amsterdamu. Na Placu Dam znajdują się najważniejsze zabytki miasta, w tym m. in. Nieuwe Kerk - 600-letni kościół, w którym odbywają się koronacje, ważne uroczystości królewskie i oficjalne wydarzenia państwowe, ale pełni także rolę jednej z najważniejszych hal wystawowych Holandii; Pałac Królewski - jeden z trzech pałaców, gdzie urzęduje para królewska. Następnie przejdziemy pod Dom Rembrandta - najcenniejszego malarza, rysownika i grafika holenderskiego oraz nad kanał Singel, gdzie w okresie wiosennym, pomiędzy placami Muntplein i Koningsplein, znajduje się najbardziej znany i jedyny na świecie pływający targ kwiatowy. Indywidualny spacer po najstarszej części Amsterdamu - De Wallen z Dzielnicy Czerwonych Latarni, będącą wizytówką nocnego życia Amsterdamu. Czas wolny. Przejście na Leidseplein - jedno z najbardziej ruchliwych centrów życia nocnego w Amsterdamie, którego ulice pełne są klubów nocnych i restauracji. Powitanie Nowego Roku na ulicach Amsterdamu. Dzień 3 - 01.01. Zbiórka. Wyjazd do Polski ok. godz. 03.00. Przyjazd do Polski w godzinach wieczorno-nocnych.

CENA ZAWIERA:

przywitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie opiekę pilota przejazd autokarem ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

opłata za realizację programu imprezy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota) - 30 EUR/os.

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska.

UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu expresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i na własną rękę. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od BP INDEX, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W dniu wyjazdu należy pojawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w Katowicach, Krakowie lub Wrocławiu. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia



AGA Travel

Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999

cechowa@agatravel.com.pl,
wokuski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.

INFORMACJE O IMPREZIE

sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Faktury za wyjazd wystawiamy na prośbę klienta, ale nie wcześniej niż 30 dni przed wyjazdem i po opłaceniu całości należności. W celu otrzymania faktury prosimy o wypełnienie formularza na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faktury - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/uwagi_dla_podroznych



INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 2

Sylwester Rotterdam I Amsterdam

Holandia / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Amsterdam dnia 29.12.2023 godz. 19:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Amsterdam do Bielsko - Biała dnia 31.12.2023 godz. 00:00 - 00:00

1115 PLN
za osobę



Opis oferty

SYLWESTER W AMSTERDAMIE:

Amsterdam - stolica Holandii, światowa metropolia kultury i rozrywki znana jako Wenecja Północy - ze względu na licznie występujące kanały. Holendrzy witają Nowy Rok bardzo hucznie w całym mieście. Największe wydarzenia i koncerty odbywają się na Placu Dam, Rembrandtplein i Nieuwmarkt. O północy miasto wybucha światłem i hukami fajerwerków, które najbardziej widowiskowe są nad rzeką Amstel. Rotterdam to dynamiczne miasto położone w zachodniej części Holandii, znane z nowoczesnej architektury i innowacyjnego podejścia do urbanistyki. Jego charakterystyczną cechą jest imponujący port, który jest jednym z największych na świecie.

TAK SIĘ BAWIMY:

Nowy Rok powitamy na ulicach miasta, Placu Dam czy w Dzielnicy Czerwonych Latarni.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd według rozkładu jazdy. Przejazd przez Niemcy. 2 dzień Przyjazd do Rotterdamu. Spacer po największym porcie morskim w Europie; Euromast - wieża telewizyjno-widokowa, znajdująca się na liście zabytków Rotterdamu; Ratusz - zabytek narodowy, który przetrwał bombardowanie podczas II wojny światowej; Market Hall - jedna z najnowocześniejszych hal targowych w Europie tzw. "Róg Obfitości"; Erasmusburg, czyli most wiszący o charakterystycznym kształcie, jeden z kilku w Rotterdamie. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Amsterdamu. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od Placu Muzeów - Museum Square z najważniejszymi dla miasta placówkami muzealnymi: Royal Coster Diamonds (szlifiernia diamentów), Rijkmuseum (holenderskie muzeum narodowe), Stedelijkmuseum (muzeum miejskie) czy Muzeum Van Gogha. Indywidualne zwiedzanie wybranego muzeum. Kolejnym punktem programu będzie Plac Dam - symbol Amsterdamu i historyczne centrum miasta, gdzie znajdują się najważniejsze zabytki miasta. Zobaczymy m.in. Bazylikę św. Mikołaja, która ze względu na dawne położenie w linii murów obronnych miasta, nazywana była bazyliką Wewnątrz Murów; Nieuwe Kerk - 600-letni kościół, w którym odbywają się koronacje, ważne uroczystości królewskie i oficjalne wydarzenia państwowe, ale pełni także rolę jednej z najważniejszych hal wystawowych Holandii; Pałac Królewski - jeden z trzech pałaców, gdzie urzęduje para królewska. Indywidualny spacer po najstarszej dzielnicy Amsterdamu - De Wallen z Dzielnicy Czerwonych Latarni, będąca wizytówką nocnego życia Amsterdamu. Na zakończenie proponujemy rejs po kanałach Amsterdamu - za dopłatą. Przywitanie Nowego Roku na ulicach miasta. Wyjazd z drogą powrotną. 4 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowo/wieczornych.

ZAKWATEROWANIE:

1 nocleg w hotelu w pokojach z łazienkami Przykładowy obiekt noclegowy Hotel Emmeloord położony ok. 90 km od Amsterdamu (www.hotelemmeloord.nl/en)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania - w pokoju z możliwością dokwaterowania (pokój 2 os., zakwaterowanie z osobą tej samej płci) (DOK) lub - w pokoju na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL).

CENA ZAWIERA:

1 nocleg w hotelu w pokojach z łazienkami 1 śniadanie Zabawa Sylwestrowa na ulicach Amsterdamu - we własnym zakresie opiekę pilota przejazd autokarem ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

60 EUR/os. płatna u pilota (opłata za realizację programu, przewodnika miejscowego, zestawu słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłaty lokalne i administracyjne)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:



AGA Travel

Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999

cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.

INFORMACJE O IMPREZIE

Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 80 EUR/os. (płatne u pilota) Rejs po kanałach Amsterdamu – ok. 25 EUR/os.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od BP INDEX, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - Jeżeli w imprezie będą uczestniczyć osoby, które chcą być w jednej grupie/autokarze, a znajdują się na rezerwacjach z różnymi numerami, prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy z BP INDEX na minimum 14 dni przed datą rozpoczęcia wyjazdu w celu zgłoszenia takiej uwagi. BP INDEX decyduje o tym czy istnieje taka możliwość oraz określa jej ewentualne warunki. W przypadku gdy w grupie są osoby z różnych miast wyjazdowych, może nastąpić konieczność zmiany miejsca wyjazdu części uczestników. - W dniu wyjazdu należy pojawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w Katowicach, Krakowie lub Wrocławiu. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Faktury za wyjazd wystawiamy na prośbę klienta, ale nie wcześniej niż 30 dni przed wyjazdem i po opłaceniu całości należności. W celu otrzymania faktury prosimy o wypełnienie formularza na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faktury - Z ważnymi uwagami dla podróży oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/uwagi_dla_podroznych

